РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.12.2021 г №20
с.Новенькое

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.12.2020 г № 93
«О бюджете Муниципального образования
Новенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края на 2021 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совет депутатов Новенского сельсовета РЕШИЛ:

1 .Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новенского
сельсовета от 24.12.2020 № 93 «О бюджете Муниципального образования
Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края на 2021 год»:

- дополнить приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета поселения» к решению Совета депутатов Новенского сельсовета от
24.12.2020 № 93 «О бюджете Муниципального образования Новенский
сельсовет Локтевского района Алтайского края на 2021 год» следующим
КБК: 303 21960010100000150 - Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение
,прошлых лет.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации
Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету залоговой экономической ,кредитной и социальной политике

Глава Новенско • Ю.В.Исаенко